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Terje Fauske 
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Dykkar:  Tove Mette Arnø Fyllingen 03.08.2017 
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Stortings- og Sametingsvalet 2017. Røystestyra i krinsane. 

Medlemmer/varamedlemmer i Lindås krins: 
 

Terje Fauske – leiar  
Åshild Hope Herland - nestleiar  
Dag Unnar Mongstad - medlem 
Nils Arne Træland - medlem 
Edit Jørgenvik - medlem 
Anne J.Håkull - medlem 
Kirsten O.Ånneland - medlem 
John Jørgenvik - medlem 
Odd M.Søreide - medlem 
Britt Pedersen - medlem 
Nils Markus Bakke - medlem 

 
Jostein Hellestveit - varamedlem 
Dag Martin Hope - varamedlem 
Geir Follesø - varamedlem 
 

Vallokalet er i Lindåshallen måndag 11.september kl. 12:00 – 20:00. 
Medlemmene i røystestyret må møta fram i lokalet kl. 10:00, eller etter avtale med leiar, for å klargjera 
vallokalet og for å gjera seg kjend med arbeidsoppgåvene. 
 
Etter vallokalet er stengd skal røystestyret grovtelja røystesetlane. 
 
Varamedlemmer møter berre etter nærare avtale. 
 
Godtgjersle for arbeidet i røystestyret er etter ordinære satsar for møtegodtgjersle i Lindås kommune kr. 
250,- pr.time inntil kr. 1 600 pr.døgn.  Tapt arbeidsforteneste vert dekka,  trekk i løn må dokumenterast av 
arbeidsgjevar.  
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Dersom du ikkje har høve til å gjere teneste i røystestyret må du melda frå til leiar eller valstyret sitt 
sekretariat. 
 
Dei som er kandidatar på vallistane til stortingsvalet 2017 kan, etter vallova, ikkje vera medlemer i 
røystestyra. 
 
Leiar og nestleiar vert kalla inn til informasjonsmøte måndag  4.september kl. 18:00, eiga innkalling vert 
sendt ca. ei veke før møtet. 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 
Tove Mette Arnø Fyllingen  
avdelingsleiar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
 

 
Mottakarar:    
Aashild Hope Herland Mongstadvegen 

826 
5955 LINDÅS 

Anne Jorunn Håkull Litlåsvegen 54 5955 LINDÅS 
Britt M.Pedersen Vabøvegen 109 5955 LINDÅS 
Dag Martin Hope Hopsvågen 43 5955 LINDÅS 
Dag Unnar Mongstad Storhaugen 49 5955 LINDÅS 
Edit Jørgenvik Vabøvegen 272 5955 LINDÅS 
Geir Follesø Stornesvika 22 5955 LINDÅS 
John Jørgenvik Vabøvegen 272 5955 LINDÅS 
Jostein Hellestveit Mongstadvegen 

667 
5955 LINDÅS 

Kirsten O Ånneland Spiki 14 5955 LINDÅS 
Nils Markus Bakke Fjellangersvingane 

147 
5955 LINDÅS 

Nils-Arne Træland Postboks 97 5951 LINDÅS 
Odd M.Søreide Keilevegen 172 5953 FONNES 
Terje Fauske Fjellangersvingane 

189 
5955 LINDÅS 

 


